Detektor petli magnetycznej

Detektor Petli Magnetycznej

Kod produktu: 9020723

% Zasilanie 24V. Pozwala na automatyczne otwarcie
szlabanu Levixo 24 V 40 / 60 RTS i Levixo 30 / 50 RTS dla
¥ samochodoéw i ciezaréwek. Pracuje z petlg magnetyczng (Nr ref.
~a 9020724).

ZESKANUJ MNIE

Informacje podstawowe

Producent

Gwarancja

Kod EAN

Wymiary opakowania

Wysokosc [cm]
Szerokos$¢ [cm]
Dtugos¢ [em]

Waga [kg]
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SOMFY
5 lat

3660849588014

1.5

17

0.407
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